



Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 19020001 - DATA: 19/02/2025 - VALOR: R\$ 2.264,30

UNIDADE GESTORA CMGS	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS	PROJETO ATIVIDADE 2.130 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 46.867.908/0001-06 - CARLOS KELVIN PAULA DOS SANTOS -ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/02/2025	LIQUIDAÇÃO	286	2025	2.264,30

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
8306	CANETA BIC CRISTAL AZUL	2.00	89,50	179,00
8309	CLIPES 2,0 ACC 100UND	2.00	4,05	8,10
8313	POSTIT 3M POST IT 76X102 LARANJA 90FL	5.00	4,85	24,25
8327	TESOURA CIS ESCOLAR KS PRETO	2.00	18,30	36,60
8464	REGISTRADOR FRAMA A-Z ESTREITO	10.00	14,61	146,10
8465	REGISTRADOR FRAMA A-Z LARGO	25.00	15,60	390,00
9494	GRAMPO 26/6	3.00	13,30	39,90
9496	PAPEL A4, RESMA 500 FOLHAS	10.00	34,99	349,90
9502	FITA GOMADA	3.00	44,52	133,56
9527	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS	3.00	33,45	100,35
9544	ÁGUA MINERAL GARRAÇÃO 20 LITROS	5.00	19,50	97,50
11125	GRAMPEADOR MAPED P/25 FLS	3.00	28,90	86,70
11126	MARCA CIS YO NEON SORTIDO C/12 UND	1.00	56,94	56,94
11127	CLIPS ACC 1/0 C/100 UND	1.00	3,96	3,96
11128	CLIPS ACC 3/0 C/100 UND	3.00	4,52	13,56





Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

11129	PASTA COLECIONADOR POLIBRAS SOFT PLASTICO UND	20.00	3,10	62,00
11131	KIT TINTAS CANON G4110	1.00	250,00	250,00
11132	LIVRO TILI ATA NUMERADAS 100 FLS	3.00	18,96	56,88
11134	FITA EMPACOTAMENTO PVC 45X45 - EUROCEL	3.00	5,45	16,35
11137	BLOCO ADESIVO BRW NEO 4/MP2001	5.00	9,55	47,75
11139	CLIP BIRDEN BRW 19MM	30.00	0,48	14,40
11140	CALCULADORA GATE DE MESA 12 DIG 8837B	1.00	31,50	31,50
11141	ENVELOPE FILIMAIL OURO 229X34	2.00	59,50	119,00

Quantidade:1

Total: 2.264,30

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
21/02/2025	PAGAMENTO	21020001	2025	2.264,30

Quantidade:1

Total: 2.264,30

